

Årsredovisning

för

Tronelius mek och mark AB

556920-0156

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Tronelius, Styrelseledamot
2023-03-23

Styrelsen för Tronelius mek och mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2012-11-26 och utför anläggningsarbeten, reparationer och försäljning av entreprenadmaskiner och fordon.

Bolaget har sitt säte i Gävle kommun i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 932	1 902	1 052	1 691
Resultat efter finansiella poster	187	101	33	180
Soliditet (%)	59,9	53,9	53,2	50,5

Företagets omsättning har ökat tack vare fler jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	158 884	63 299	272 183
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		63 299	-63 299	0
Årets resultat			191 752	191 752
Belopp vid årets utgång	50 000	222 183	191 752	463 935

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 182
årets vinst	191 752
	413 934
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (160 kronor per aktie)	80 000
i ny räkning överföres	333 934
	413 934

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 932 204	1 902 034
Övriga rörelseintäkter		0	19 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 932 204	1 921 074
Rörelsekostnader			
Maskin- och fordonskostnader		-457 483	-608 483
Övriga externa kostnader		-527 368	-462 375
Personalkostnader	2	-628 055	-585 280
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-130 032	-130 737
Övriga rörelsekostnader		0	-30 931
Summa rörelsekostnader		-1 742 938	-1 817 806
Rörelseresultat		189 266	103 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 177	-1 821
Summa finansiella poster		-2 136	-1 821
Resultat efter finansiella poster		187 130	101 447
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		48 005	-21 689
Summa bokslutsdispositioner		48 005	-21 689
Resultat före skatt		235 135	79 758
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 383	-16 459
Årets resultat		191 752	63 299

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

557 046

561 078

Summa materiella anläggningstillgångar

557 046

561 078

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 000

2 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 000

2 000

Summa anläggningstillgångar

559 046

563 078

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

479 714

336 904

Övriga fordringar

42 358

32 961

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 675

143 799

Summa kortfristiga fordringar

608 747

513 664

Kassa och bank

Kassa och bank

94 503

41 805

Summa kassa och bank

94 503

41 805

Summa omsättningstillgångar

703 250

555 469

SUMMA TILLGÅNGAR

1 262 296

1 118 547

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

222 182

158 883

Årets resultat

191 752

63 299

Summa fritt eget kapital

413 934

222 182

Summa eget kapital

463 934

272 182

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

368 508

416 513

Summa obeskattade reserver

368 508

416 513

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

69 786

0

Summa långfristiga skulder

69 786

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

69 319

0

Förskott från kunder

-34 403

0

Leverantörsskulder

135 613

187 903

Skatteskulder

17 659

0

Övriga skulder

113 382

186 869

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 498

55 080

Summa kortfristiga skulder

360 068

429 852

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 262 296

1 118 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-8 år

Beräknade restvärden uppgår till 350 000 kr

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 566 926	1 629 221
Inköp	126 000	130 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-192 295
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 692 926	1 566 926
Ingående avskrivningar	-1 005 848	-939 805
Försäljningar/utrangeringar	0	64 694
Årets avskrivningar	-130 032	-130 737
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 135 880	-1 005 848
Utgående redovisat värde	557 046	561 078

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående redovisat värde	2 000	2 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2023-03-22

Jonas Tronelius
Jonas Tronelius